РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901 Камчатский край Тигильский   район с.Лесная ул. Депутатская д.7 тел./факс 415-372-00-16

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 08 ОТ 20.05.2024 г.
О внесении изменений в Реестр муниципального
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования сельского
поселения «село Лесная»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава сельского поселения «село Лесная», поступившей из Росреестра по Камчатскому краю выписки из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельского поселения «село Лесная», прошедшее регистрацию в Управлении Росреестра по Камчатскому краю нежилое помещение:
- квартиру № 10 дома № 21 по ул. Яганова.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Лесная» Нестерова А.А.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
сельского поселения «село Лесная»                        Е.А.Сиверина